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Anniken Sjøvold
Senioradvokat, (Permis jon)

Fast advokat Anniken Sjøvold har denne høsten jobbet en måned ved DLA Piper sitt kontor i Milano,
gjennom et av våre internasjonale utvekslingstilbud. Målet er å dele kunnskap, innsikt, kultur og
arbeidsmetoder, slik at vi kan jobbe enda bedre på tvers av landegrensene.

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/utveks ling-til-milano

Utveksling til Milano
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Jeg er veldig glad for at jeg fikk muligheten til å tilbringe fire uker i Milano, en by kjent for s in unike kombinas jon
av matkultur, his torie og mote.

Først og fremst har jeg har satt s tor pris  på å bli kjent med våre kollegaer på Milano-kontoret, og da særlig
arbeidsrettsavdelingen som jeg har s ittet sammen med de s is te fire ukene. På kontoret i Milano s itter de fles te
på felleskontorer og jeg ble derfor fort en del av arbeidsrettsgruppa og fikk raskt erfare at:

Italienere har så mye temperament som jeg trodde de skulle ha, om ikke mer, og da særlig i telefonsamtaler
med motparter.

1.

Man er helt i utakt med alle andre om man er sulten klokken 11.00, men da kan man bare spise litt kake, for
det ble servert på kontoret hver dag.

2.

Å drikke kaffe americano er en synd, man skal ikke vanne ut en espresso på den måten..3.
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”
Italienere har så mye temperament som jeg trodde de
skulle ha, om ikke mer, og da særlig i telefonsamtaler
med motparter.

Jeg hadde ikke jobbet med arbeidsretts teamet i Milano tidligere, men i løpet av oppholdet fikk vi utveks let
erfaringer, hatt interessante diskus joner om felles  klienter og lært mye av hverandre om hvordan vi jobber
annerledes . Våre kollegaer i Milano fikk også bis tått flere av våre norske klienter, med både arbeidsrett,
selskapsrett og tvis t, i løpet av oppholdet mitt i Milano.

Jeg har også satt s tor pris  på å bli kjent med de andre som deltok på utveks lingsprogrammet. Vi var en gruppe
på ni personer fra bla. Australia, Polen, Frankrike, UK og Romania. Alle deltakerne fikk også hver s in lokale
fadder. I løpet av ukene i Milano hadde vi ukentlige møter hvor vi presenterte kontoret vårt, og jeg kan melde om
at de andre gruppemedlemmene var imponert over takterrassen og uts ikten vår i Os lo. Også Milano-kontoret
har en fantastisk takterrasse som ble benyttet jevnlig til luns jer med de andre secondment deltakerne. De førs te
tre ukene av oppholdet lå temperaturen jevnt på 25 varmegrader, så det var et deilig avbrekk fra kalde Norge.



Side  4 / 6

I løpet av oppholdet hadde jeg også gleden av å utforske Milano og de omkringliggende områdene, bla. Como
s jøen og Iseo s jøen. Turen til kontoret fra leiligheten som ble s tilt til dispos is jon av DLA Piper bød også på
severdigheter som Duomo-katedralen og Teatro alla Scala, som begge ligger 5 minutters  gange fra kontoret.
Det gikk også noe tid (og noen kroner) på det kjente Galleria Vittorio Emanuele II til og fra jobb. I tillegg har jeg
fått tilbragt etterlengtet tid med mine to nevøer på 2 og 5 år som bor i Milano og hatt besøk av familie og venner
fra Norge.

”
Det er veldig hyggelig å bli kjent med våre kollegaer
utenfor Norge, og det gjør samarbeidet mellom kontorene
så mye enklere når man allerede kjenner hverandre.
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Å reise på utveks ling gjennom DLA systemet er en unik mulighet og jeg vil på det s terkeste anbefale andre å
søke seg til utveks lingsprogrammer som dette. Det er veldig hyggelig å bli kjent med våre kollegaer utenfor
Norge, og det gjør samarbeidet mellom kontorene så mye enklere når man allerede kjenner hverandre.

Dette var helt klart ikke mitt s is te besøkt til Milano. Kollegaene på arbeidsrett har heldigvis  lovet å s tille med en
kontorpult og aperitivo når jeg kommer på besøk neste gang.
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